
UCHWAŁA NR XVIII/91/2008 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 lutego 2008 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Ostródzkim do 2013 roku” 

 
 
 
Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2004 r. nr 64 poz. 593 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

1. Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Ostródzkim 

do 2013 roku.  

2. Strategia, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


